MC Di Guida Moto UL

www.ultracross.it

Campionato Regionale MX FMI 2013 - Senerchia (AV) MTEaRS

47 Camp. Reg. MX FMI 2013

MX2 Top Class + 125 Jun Circuito La Torre 1,216 Km. ._._.

Seconda Manche 28/04/2013 18:10. ..-...
Gara Iniziato a 18:13:45 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:37.870 +6.613 18:27:53.497 6 1:38.624 18:23:54.337
(23) CERVELLONE MATTIA 10 1:37.598 +6.341 18:29:31.095 7 1:41.530 +2.906 18:25:35.867
1 18:15:20.074 n 1:36.447 +5.190 18:31:07.542 8 1:40.888 +2.264 18:27:16.755
2 1:30.429 +0.594 18:16:50.503 12 1:38.109 +6.852 18:32:45.651 9 1:44.056 +5.432 18:29:00.811
3 1:30.417 +0.582 18:18:20.920 10 1:45.432 +6.808 18:30:46.243
4 1:30.179 +0.344 18:19:51.099 (232) ESPOSITO SALVATORE 1 1:44.531 +5.907 18:32:30.774
5 1:29.835 18:21:20.934 1 18:15:23.877
6 1:30.867 +1.032 18:22:51.801 2 1:33.713 +0.225 18:16:57.590 (74) TUFO VALERIO
7 1:30.284 +0.449 18:24:22.085 3 1:33.488 18:18:31.078 1 18:15:26.579
8 1:32.760 +2.925 18:25:54.845 4 1:34.851 +1.363 18:20:05.929 2 1:38.702 +4.319 18:17:05.281
9 1:30.123 +0.288 18:27:24.968 5 1:34.951 +1.463 18:21:40.880 3 1:34.383 18:18:39.664
10 1:32.261 +2.426 18:28:57.229 6 1:36.064 +2.576 18:23:16.944 4 1:43.862 +9.479 18:20:23.526
11 1:31.185 +1.350 18:30:28.414 7 1:34.689 +1.201 18:24:51.633 5 2:11.638 +37.255 18:22:35.164
12 1:36.570 +6.735 18:32:04.984 8 1:35.473 +1.985 18:26:27.106 6 1:40.347 +5.964 18:24:15.511
9 1:35.017 +1.529 18:28:02.123 7 1:40.030 +5.647 18:25:55.541
(4) DI BARI DANIELE 10 1:34.978 +1.490 18:29:37.101 8 1:36.277 +1.894 18:27:31.818
1 18:15:21.298 1 1:34.465 +0.977 18:31:11.566 9 1:52.605 +18.222 18:29:24.423
2 1:31.573 +0.663 18:16:52.871 12 1:36.825 +3.337 18:32:48.391 10 1:51.636 +17.253 18:31:16.059
3 1:32.005 +1.095 18:18:24.876 1 1:43.776 +9.393 18:32:59.835
4 1:31.747 +0.837 18:19:56.623 (101) LULLO DAMIANO
5 1:31.257 +0.347 18:21:27.880 1 18:15:24.820 (397) FERRAIUOLO BIAGIO
6 1:30.941 +0.031 18:22:58.821 2 1:37.010 +3.058 18:17:01.830 1 18:15:36.122
7 1:31.056 +0.146 18:24:29.877 3 1:34.442 +0.490 18:18:36.272 2 1:43.858 +1.138 18:17:19.980
8 1:31.879 +0.969 18:26:01.756 4 1:35.789 +1.837 18:20:12.061 3 1:43.847 +1.127 18:19:03.827
9 1:32.896 +1.986 18:27:34.652 5 1:34.598 +0.646 18:21:46.659 4 1:43.173 +0.453 18:20:47.000
10 1:32.100 +1.190 18:29:06.752 6 1:34.044 +0.092 18:23:20.703 5 1:43.199 +0.479 18:22:30.199
11 1:30.910 18:30:37.662 7 1:33.952 18:24:54.655 6 1:42.720 18:24:12.919
12 1:32.787 +1.877 18:32:10.449 8 1:35.158 +1.206 18:26:29.813 7 1:43.930 +1.210 18:25:56.849
9 1:33.981 +0.029 18:28:03.794 8 1:45.958 +3.238 18:27:42.807
(263) MEMOLI ALFREDO 10 1:34.088 +0.136 18:29:37.882 9 1:49.795 +7.075 18:29:32.602
1 18:15:27.736 n 1:36.254 +2.302 18:31:14.136 10 1:47.111 +4.391 18:31:19.713
2 1:32.491 +3.777 18:17:00.227 12 1:35.114 +1.162 18:32:49.250 11 1:43.000 +0.280 18:33:02.713
3 1:30.681 +1.967 18:18:30.908
4 1:29.630 +0.916 18:20:00.538 (389) DONNARUMMA FABIO
5 1:32.055 +3.341 18:21:32.593 1 18:15:29.119
6 1:31.517 +2.803 18:23:04.110 2 1:35.857 +2.090 18:17:04.976
7 1:31.960 +3.246 18:24:36.070 3 1:33.767 18:18:38.743
8 1:30.657 +1.943 18:26:06.727 4 1:35.736 +1.969 18:20:14.479
9 1:32.510 +3.796 18:27:39.237 5 1:37.649 +3.882 18:21:52.128
10 1:31.231 +2.517 18:29:10.468 6 1:39.942 +6.175 18:23:32.070
11 1:28.714 18:30:39.182 7 1:38.309 +4.542 18:25:10.379
12 1:31.677 +2.963 18:32:10.859 8 1:37.901 +4.134 18:26:48.280
9 1:38.400 +4.633 18:28:26.680
(747) DANDOLO MARCO 10 1:39.438 +5.671 18:30:06.118
1 181520122 1 1:38.640 +4.873 18:31:44.758
2 1:32.141 +0.849 18:16:54.263 12 1:45.581 +11.814 18:33:30.339
3 1:33.202 +1.910 18:18:27.465
4 1:32.747 +1.455 18:20:00.212 (7) MORGERA CIRO
5 1:32.015 +0.723 18:21:32.227 1 18:15:25.923
6 1:31.292 18:23:03.519 2 1:33.601 18:16:59.524
7 1:31.405 +0.113 18:24:34.924 3 1:34.202 +0.601 18:18:33.726
8 1:31.439 +0.147 18:26:06.363 4 1:33.782 +0.181 18:20:07.508
9 1:32.347 +1.055 18:27:38.710 5 2:07.343 +33.742 18:22:14.851
10 1:34.819 +3.527 18:29:13.529 6 1:35.880 +2.279 18:23:50.731
1 1:38.022 +6.730 18:30:51.551 7 1:36.305 +2.704 18:25:27.036
12 1:48.533 +17.241 18:32:40.084 8 1:34.825 +1.224 18:27:01.861
9 1:43.348 +9.747 18:28:45.209
(312) BORREDON ACHILLE 10 1:38.402 +4.801 18:30:23.611
1 18:15:19.076 11 1:42.947 +9.346 18:32:06.558
2 1:32.676 +1.419 18:16:51.752
3 1:35.256 +3.999 18:18:27.008 (90) CELENTANO RAFFAELE
4 1:32.697 +1.440 18:19:59.705 1 18:15:31.802
5 1:31.257 18:21:30.962 2 1:42.138 +3.514 18:17:13.940
6 1:32.279 +1.022 18:23:03.241 3 1:38.700 +0.076 18:18:52.640
7 1:35.859 +4.602 18:24:39.100 4 1:41.844 +3.220 18:20:34.484
8 1:36.527 +5.270 18:26:15.627 5 1:41.229 +2.605 18:22:15.713
Responsabile Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Antonio Lupo
www.mylaps.com
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